ארבל). לאחר שבחנתי את כל הראיות בזהירות המרבית שוכנעתי כי אשמתו של הנאשם הוכחה מעבר לספק סביר, כנדרש בפלילים.

סיכום

מרשיע את הנאשם בעבירות של התפרצות לדירת מגורים וגניבה, כמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, במעמד הצדדים